
Ájurvédský nápoj Amalaki - Ashwagandha (Ašvaganda)
100g

  

Ájurvédské nápoje jsou připravené z bylin, které jsou výjimečné přírodními produkty s vysokým
obsahem živin, vitamínů, minerálů, enzymů a antioxidačních látek.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH155,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 155,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceEverest Ayurveda 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/napoj_amalaki_asvaganda.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20359&virtuemart_category_id=116&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=110&tmpl=component


Popis Everest Ayurveda himalájský horký nápoj Amalaki - Ashwagandha 100 g
Imunita & regenerace a vitalita
Ájurvédské horké nápoje jsou připravené z takzvaných "superfoods", které jsou výjimečné
přírodními produkty s vysokým obsahem živin, vitamínů, minerálů, enzymů a antioxidačních
látek.

    Witánie snodárná (ashwagandha) podporuje regeneraci a omlazení organismu
    Působí jako adaptogen na přirozenou relaxaci a harmonický stav duševního zdraví
    Zvyšuje psychickou odolnost vůči stresu a hektickému způsobu života
    Pomáhá při nedostatku energie, únavě a vyčerpání
    Posiluje vitalitu a přispívá k dobré kondici organismu
    Embilika lékařská (amalaki) příznivě působí na činnost trávicího ústrojí
    Prospívá funkci žaludku a střevního traktu
    Vitamín C přispívá k energetickému metabolismu
    Optimalizuje činnosti imunitního systému
    Pomáhá ochraňovat buňky před oxidativním stresem
    Zvyšuje vstřebávání železa
    Snižuje míru únavy a vyčerpání
Složení: embica officinalis, withania somnifera

Příprava: pro získání zdraého a chutného nápoje rozmíchejte 1 čalovou lžičku (cca 2 g) jemně
namleté směsi ve 250 ml teplé vody. Přidejte med podle chuti.
Doporučené dávkování: 3 - 5 šálků denně
Balení: 100 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

